Verzonden: maandag 27 februari 2023 17:50

Aan: "Jan ten Kate" <Jan.tenKate(@staphorst.nl>; "ing. L. Lucas Mulder" <L.Mulder(@staphorst.nl>
Onderwerp: FW: Melding activiteitenbesluit

Dag heren,

\Vanmiddag werd ik gebeld door de adviseur Van Westreenen. Hij was voortvarend te werk gegaan, maar kwam er achter dat
k1 al klant bij hen was (geweest). Hierdoor kunnen zij ons niet meer onafhankelijk van advies voorzien. Ze hebben dan ook de
opdracht terug gegeven.

We zijn dus op zoek naar een ander bureau. Ik hebqen qook gevraagd om een naam van een ander bureau. (En als
een van jullie een suggestie heeft, dan hoor ik dat uiteraard ook graag.

Met vriendelijke groet,

Senior "uridisch adviseur

(0522)
(Aanwezig: maandag, dinsdag, donderdag)

van: [
Verzonden: maandag 27 februari 2023 14:35

Aan:

Onderwerp: !! Hei!mg activiteitenbesluit

Goedemiddag m

Zoals zojuist ook telefonisch aangeven hebben wij hier een (enorme) belangverstrengeling als we de opdracht zouden
gaan uitvoeren. De locatie staat reeds in ons klantenbestand, zodoende kunnen wij niet langer als onafhankelijk of
onpartijdig worden beschouwd in deze. Wij willen dan ook niet voorzien in jouw/jullie verzoek.

Mijn excuses dat ik dit niet eerder heb geconstateerd, en succes met de verdere afhandeling van deze casus.

Met vriendelijke groet,

!!wseur milieu en ruimtelijke ontwikkeling

VanWestreenen

M 06
E vanwestreenen.nl

|  www.vanwestreenen.nl
www.allesoverstikstof.nl

Linked [

Locatie Lunteren Scherpenzeelseweg 11, 6741 LX  0342-474255
Locatie Lichtenvoorde Varsseveldseweg 65d, 7131 JA 0544-379737
Locatie Tubbergen Haarweg 9a, 7651 KE 0546-706586

VanWestreenen BV staat niet in voor de juistheid van de informatie en is in geen geval aansprakelijk voor enige schade als gevolg van de verstuurde informatie. Aan
de inhoud van dit bericht kunnen dan ook geen rechten of verplichtingen worden ontleend. Dit e-mailbericht is uitsluitend bedoeld voor de geadresseerde en kan
vertrouwelijke informatie bevatten. Indien u dit ontvangt, terwijl het niet voor u is bedoeld, verzoeken wij u ons hiervan per ommegaande te berichten.

Van: staphorst.nl>

Verzonden: maandag 27 februari 2023 12:21
Aan: ﬁ@vanwestreenen.nb
Onderwerp: RE: Melding activiteitenbesluit

Dag
Hierbi] de tekening, is dit wat je bedoelt? Of zoek je nog een andere?
Met vriendelijke groet,

Senior juridisch adviseur

(Aanwezig: maandag, dinsdag, donderdag)



gemeente |

Tetefoon:  (0522) [ H

Postadres: Postbus 2, 7350 A& Staphorst

-_—
Bzzoekadres: Binnenweg 26, 7951 DE Stapharst S tap ho I'St

Informatie:  www staphorst.nl

Van: M @vanwestreenen.nl>
Verzonden: maandaq 27 februari 2023 11:37

Aan: staphorst.nl>
Onderwerp: RE: Melding activiteitenbesluit

Hoi
Wat ik nog niet bij de stukken zie is een plattegrondtekening/situatietekening. Volgens de stukken zou die er wel
moeten zijn geweest. Kan ik deze nog ontvangen?

Met vriendelijke groet,

!!vrseur milieu en ruimtelijke ontwikkeling

VanWestreenen

TELIJKE OMNT

Van Westreenen B.V.

M 06
E vanwestreenen.nl

|  www.vanwestreenen.nl
www.allesoverstikstof.nl

Linked [

Locatie Lunteren Scherpenzeelseweg 11, 6741 LX  0342-474255
Locatie Lichtenvoorde Varsseveldseweg 65d, 7131 JA 0544-379737
Locatie Tubbergen Haarweg 9a, 7651 KE 0546-706586

VanWestreenen BV staat niet in voor de juistheid van de informatie en is in geen geval aansprakelijk voor enige schade als gevolg van de verstuurde informatie. Aan
de inhoud van dit bericht kunnen dan ook geen rechten of verplichtingen worden ontleend. Dit e-mailbericht is uitsluitend bedoeld voor de geadresseerde en kan
vertrouwelijke informatie bevatten. Indien u dit ontvangt, terwijl het niet voor u is bedoeld, verzoeken wij u ons hiervan per ommegaande te berichten.

Van: staphorst.nl>
Verz : 0:33

Aan: vanwestreenen.nl>
Onderwerp: Melding activiteitenbesluit

Beste I
Bedankt voor je mail. Mijn vorige mail had ik verstuurd via Zivver, vanwege de grootte van de bestanden. lk was alleen vergeten dat
daar geen automatische handtekening onder staat.

We hebben op 10 maart weer een gesprek met deze mensen. Het zou fijn zijn als we eind volgende week een reactie kunnen
ontvangen, zodat we die nog intern kunnen bespreken en het college kunnen voorleggen. Zou dat lukken, of is dat teveel
gevraagd?

De factuur kan naar staphorst.nl, ovv Zaak Z 44232 maar mag ook naar mij, dan zorg ik dat die op de juiste

plek komt.

Mijn telefoonnummer is (0522) IR mobiel (06)

Alvast hartelijk dank voor je reactie!
Hartelijke groet,

Met vriendelijke groet,

)
Senior juridisch adviseur

(Aanwezig: maandag, dinsdag, donderdag)

Telefoon:  [0522)

Postadres: Postbus 2, 7350 AA Staphorst
Bezoskadres: Binnenweg 26. 7951 DE Staphaorst
Informatie:  waw staphorst.nl



gemeente @

Staphorst



Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo0). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen

Art. 5.1 lid 2 sub i

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
het goed functioneren van de Staat, andere publiekrechtelijke lichamen of bestuursorganen



